
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 0 .0 9 .2 0 1 5  ____№ 444________

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 01,04.2013 № 140

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 01.04.2013 № 140 «О ликвидации комитета по управлению
государственным имуществом Тульской области» следующие изменения и 
дополнение:

а) в преамбуле постановления текст «статьей 34» заменить текстом 
«статьей 48»;

б) пункт 2 постановления после текста «комитета по управлению 
государственным имуществом Тульской области» дополнить текстом 
«временно исполняющего обязанности», текст «Федотова Сергея Павловича» 
заменить текстом «Лексина Константина Геннадьевича»;

в) в пункте 3 постановления текст «1 сентября 2013 года» заменить 
текстом «1 апреля 2016 года»;

г) в пункте 4 постановления текст «Федотова Сергея Павловича» 
заменить текстом «Лексина Константина Геннадьевича».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя
правительства Тульской обла< 

министр природных ресурсе 
экологии Тульской облает В.В. Шерин

0 0 4 6 5 1 641690311108


